
Praça são Francisco, nº 24, Centro, CEP: 49.565-000      CNPJ: 13.103.684/0001-07 

Email: prefeiturademacambira@gmail.com 
Telefone: 79 99660 6915 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA 
 

DECRETO Nº 013/2024 

 

 
Exonerar servidor em cargo de comissão, de 

Assessor de Gabinete, símbolo CC-4, do 

Quadro de Pessoal, da Prefeitura Municipal de 

Macambira. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAMBIRA, no uso de suas atribuições legais, 
com fulcro na Lei Municipal nº 564/2012 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar, JACILENE DOS SANTOS, portador(a) do RG nº 

34525521SSP/SE e CPF nº 041.919.054-65, do Cargo de Assessor de Gabinete 

da Secretaria de Comunicação, símbolo CC-4, do Quadro de Pessoal da 

Prefeitura de Macambira. 

 
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 31 de dezembro de 2023. 

 
Art. 3º. Revogam-se às disposições em contrário. 

 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Macambira/SE, 30 de janeiro de 2024. 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ CARIVALDO DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

mailto:prefeiturademacambira@gmail.com

	ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA
	com fulcro na Lei Municipal nº 564/2012
	Prefeito Municipal

		2024-01-31T11:50:12-0300
	Brasil
	JOSE CARIVALDO DE SOUZA
	Assinador Serpro




